[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» 10. 2014 г.

 № 335
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

координационного совета по

патриотическому воспитанию
В связи с кадровыми изменениями в исполнительном комитете Лисичанского городского совета, руководствуясь ст. 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав координационного совета по патриотическому воспитанию, утвержденный решением исполнительного комитета Лисичанского городского совета от 01.04.2014 года  № 122 «Об утверждении Положения о координационном совете по патриотическому воспитанию», и утвердить его в новом составе (прилагается).

2. Считать утратившим силу приложение 2 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 01.04.2014 г. №122.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнёва М.С.

Секретарь городского совета                                          М.Л. Власов

Приложение

к решению исполкома

городского совета

от  «21» 10. 2014 г. № 335
С О С Т А В

Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи

Головнев М.С.
- заместитель городского головы, председатель координационного совета;

Ганьшин И.И.
- начальник отдела образования, заместитель председателя координационного совета;

Бондаренко Л.В.
-главный специалист городского отдела образования, секретарь координационного совета.

Члены комиссии:

Блидченко П.М.
- директор Лисичанского краеведческого музея ( по согласованию);

Сика Р. Л.            -и.о. городского военного комиссара (по согласованию);

Нецвет Н.П.
- начальник отдела по делам семьи, молодежи и спорта городского совета;

Положенцев Ю.П.- председатель городского совета ветеранов Украины (по согласованию);

Романюк Е.В.
- главный специалист отдела по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ городского совета;

Ткаченко Л.В.
- начальник отдела культуры городского совета;

Заместитель городского головы                                       О.Н. Голуб